esa SS CRETARIA DE [a
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADEAMORPOR NOSSAGENTE

2%

Itaquaquecetuba, 09 de maio de 2024.
Ofício nº 349/SMG/2024 CORRESPONDÊNCIA

Re£.: Requerimento92/2024 ne MD, UM

recesiem 3 OSAM

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe.

Sendo o que segue, informamos que iremos oficiar o PROCON

municipal,com o intuito de providenciaro remanejamentode um poste de energiaelétrica

em frente à uma garagem particular, localizada no bairro Jardim Americano.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.
Secretário de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094